

MSCH Holding ApS

Asmusgårdsvej 114, 8520 Lystrup

CVR-nr. 37 18 10 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Morten Schmidt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSCH Holding ApS Asmusgårdsvej 114 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 18 10 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Christensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Vectura Resource ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.247 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.260 kr. mod 666.660 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.247	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	575.133	671.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.458	2.123
Andre finansielle indtægter	61.784	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.976	-1.785
Resultat før skat	631.152	665.758
Skat af årets resultat	-12.892	902
Årets resultat	618.260	666.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.133	71.670
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	484.390
Disponeret fra overført resultat	-69.873	0
Disponeret i alt	618.260	666.660

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	804.825	829.692
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.825</u>	<u>829.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>804.825</u>	<u>829.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.871	212.107
	Tilgodehavende selskabsskat	5.353	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>167.156</u>	<u>196.306</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>587.380</u>	<u>408.413</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.169.579</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.169.579</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.162</u>	<u>905.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.791.121</u>	<u>1.314.172</u>
	Aktiver i alt	<u>2.595.946</u>	<u>2.143.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	754.825	179.692
Overført resultat	1.671.067	1.740.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.588.892</u>	<u>2.081.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	56.382
Anden gæld	804	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.054</u>	<u>62.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.054</u>	<u>62.632</u>
Passiver i alt	<u>2.595.946</u>	<u>2.143.864</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	108.022	1.256.550	108.000	1.522.572
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	671.670	484.390	110.600	1.266.660
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	179.692	1.740.940	110.600	2.081.232
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	575.133	-69.873	113.000	618.260
	50.000	754.825	1.671.067	113.000	2.588.892

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.169.579</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.700</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.976</u>	<u>1.785</u>
	<u>4.976</u>	<u>1.785</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	779.692	708.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	575.133	671.670
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>754.825</u>	<u>779.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>804.825</u>	<u>829.692</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vectura Resource ApS	Aarhus	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
